
 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
PROCESSO Nº:13/2022 (NUMERAÇÃO DO SISTEMA INFORMATIZADO) 
MODALIDADE: DISPENSA EM RAZÃO DO BAIXO VALOR 
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO E EQUILIBRIO SAUDE AMBIENTAL 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DESINSETIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS POR TODO O 
PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO. 
PRAZO: 22/02/2022 A 31/12/2022 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.645,00 (CINCO MIL SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO 
REAIS). 
DOTAÇÃO: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2.001.3.3.90.39.6100100 – LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO. 
 
 
 

 
 

DATA: 22/02/2022 
 
 
 
 

HELENIR GONÇALVES DA FONSECA LUIZ 
Chefe do Setor de Compras e Licitações 

 
 
 

 


